

BURGER.S

Denumire produs:		Burger din miel 550 g			
Ingrediente:		Chiflă burger 90 g, chiftea din carne de miel 150 g, brânză de capră 30 g, salată, ceapă caramelizată, roșii 30 g, castraveți murați g, sos tartar cu tarhon 80 g, cartofi dulci prăjiți 130 g, Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 500 g		
Valoare energetica	(kJ)	884.17	Valoare energetica	(kJ)	4,686.08
	(k cal)	211.32		(k cal)	1,120.00
Grasimi (g)		16.13	Grasimi (g)		85.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.12	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		15.47	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.60	Sare (g)		3.20

Denumire produs:		Burger din cerb 580 g			
Ingrediente:		Chiflă burger 90 g, chiftea din carne de cerb 150 g, cheddar 20 g, salată, ceapă caramelizată, ciuperci 20 g, castraveți murați 20 g, sos din fructe de pădure cu vin 80 g, sos tartar cu trufe 50 g, cartofi dulci prăjiți 130 g, Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 530 g		
Valoare energetica	(kJ)	955.22	Valoare energetica	(kJ)	5,062.64
	(k cal)	228.30		(k cal)	1,210.00
Grasimi (g)		14.81	Grasimi (g)		78.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.12	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		15.47	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.60	Sare (g)		3.20

Denumire produs:		Burger american 580 g			
Ingrediente:		Chiflă burger 90 g, chiftea carne de vită 200 g, cheddar 30 g, bacon 20 g, salată, roșii 30 g, castraveți murați 20 g, ceapă caramelizată, cartofi steak 130 g, sos tartar 50 g Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 550 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,010.63	Valoare energetica	(kJ)	5,356.36
	(k cal)	241.55		(k cal)	1,280.20
Grasimi (g)		14.00	Grasimi (g)		74.21
din care acizi grasi saturati (g)		3.53	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		21.57	Glucide (g)		114.31
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		12.03	Proteine (g)		63.78
Sare (g)		2.81	Sare (g)		14.88

Denumire produs:		Muse extra burger 630 g			
Ingrediente:		Chiflă burger 90 g, chiftea carne de vită 200 g, cheddar 30 g, bacon 20 g, salată, roșii 30 g, castraveți murați 20 g, ceapă caramelizată, cartofi steak 130 g, sos tartar 50 g Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 550 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,053.26	Valoare energetica	(kJ)	5,582.29
	(k cal)	251.74		(k cal)	1,334.20
Grasimi (g)		14.00	Grasimi (g)		74.21
din care acizi grasi saturati (g)		3.53	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		21.57	Glucide (g)		114.31
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		12.03	Proteine (g)		63.78
Sare (g)		2.81	Sare (g)		14.88

Denumire produs:		Double smash burger 620 g			
Ingrediente:		Chiflă burger 90 g, chiftea carne de vită 200 g, cheddar 30 g, bacon 20 g, salată, roșii 30 g, castraveți murați 20 g, ceapă caramelizată, cartofi steak 130 g, sos tartar 50 g Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 550 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,053.26	Valoare energetica	(kJ)	5,582.29
	(k cal)	251.74		(k cal)	1,334.20
Grasimi (g)		14.00	Grasimi (g)		74.21
din care acizi grasi saturati (g)		3.53	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		21.57	Glucide (g)		114.31
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		12.03	Proteine (g)		63.78
Sare (g)		2.81	Sare (g)		14.88
din care acizi grasi saturati (g)		0.03	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.16	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		20.50	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.80	Sare (g)		3.20
Denumire produs:		Triple smash burger 620 g			
Ingrediente:		Chiflă burger 90 g, chiftea carne de vită 200 g, cheddar 30 g, bacon 20 g, salată, roșii 30 g, castraveți murați 20 g, ceapă caramelizată, cartofi prajiti dippers 130 g, inele de ceapa, sos americano 50 g Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 550 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,053.26	Valoare energetica	(kJ)	5,582.29
	(k cal)	251.74		(k cal)	1,334.20
Grasimi (g)		14.00	Grasimi (g)		74.21
din care acizi grasi saturati (g)		3.53	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		21.57	Glucide (g)		114.31
din care zaharuri (g)		0.04	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34

<i>Proteine (g)</i>	12.03	<i>Proteine (g)</i>	63.78
<i>Sare (g)</i>	2.81	<i>Sare (g)</i>	14.88
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0.03	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>	0.10
<i>Glucide (g)</i>	0.16	<i>Glucide (g)</i>	0.65
<i>din care zaharuri (g)</i>	0.00	<i>din care zaharuri (g)</i>	0.00
<i>Fibre (g)</i>	0.59	<i>Fibre (g)</i>	2.34
<i>Proteine (g)</i>	20.50	<i>Proteine (g)</i>	82.00
<i>Sare (g)</i>	0.80	<i>Sare (g)</i>	3.20

--	--	--	--

Denumire produs:	Mac & cheese burger 540 g
-------------------------	--------------------------------------

Ingrediente:	Chiflă burger 110 g, chiftea carne de vită 200 g, cheddar 30 g, bacon 20 g, salată, roșii 30 g, castraveți murați 20 g, ceapă caramelizată, cartofi steak 130 g, sos tartar 50 g Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385
---------------------	---

Alergeni:	gluten, lapte Poate contine urme de telina
------------------	---

Ingrediente decongelate:	Nu
---------------------------------	----

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 550 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,053.26	Valoare energetica	(kJ)	5,582.29
	(k cal)	251.74		(k cal)	1,334.20
Grasimi (g)		14.00	Grasimi (g)		74.21
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		3.53	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		18.70
Glucide (g)		21.57	Glucide (g)		114.31
<i>din care zaharuri (g)</i>		0.04	<i>din care zaharuri (g)</i>		0.20
Fibre (g)		0.44	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		12.03	Proteine (g)		63.78
Sare (g)		2.81	Sare (g)		14.88
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		0.03	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		0.10
Glucide (g)		0.16	Glucide (g)		0.65
<i>din care zaharuri (g)</i>		0.00	<i>din care zaharuri (g)</i>		0.00
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		20.50	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.80	Sare (g)		3.20

CLASSIC BURGER'S

Denumire produs:	Hamburger
-------------------------	------------------

Ingrediente:	Chiflă burger 80 g, chiftea din carne de vită black angus 110 g, ceapă, castraveți murați, ketchup, cartofi prăjiți 100 g, sos burger 50 g, salată coleslaw 50 g. Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385
---------------------	--

Alergeni:	gluten, lapte Poate contine urme de mustar, telina
------------------	---

Ingrediente decongelate:	Nu
---------------------------------	----

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,175.91	Valoare energetica	(kJ)	4,703.65
	(k cal)	281.05		(k cal)	1,124.20
Grasimi (g)		4.10	Grasimi (g)		16.40
din care acizi grasi saturati (g)		0.42	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		0.83	Glucide (g)		3.32
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.65	Fibre (g)		2.60
Proteine (g)		3.01	Proteine (g)		12.02
Sare (g)		1.03	Sare (g)		4.11

Denumire produs:		Cheeseburger			
Ingrediente:		Chiflă burger 80 g, chiftea din carne de vită black angus 110 g, cheddar 40 g, ceapă, castraveți murați, ketchup, muștar, cartofi prăjiți 100 g, sos americano 50 g, salată coleslaw 50 g. Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, oua, muștar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 420 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,209.57	Valoare energetica	(kJ)	5,080.21
	(k cal)	289.10		(k cal)	1,214.20
Grasimi (g)		3.96	Grasimi (g)		16.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.40	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		0.79	Glucide (g)		3.32
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		0.56	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		4.77	Proteine (g)		20.02
Sare (g)		0.98	Sare (g)		4.11
Denumire produs:		Cheddar Jalapeno burger			
Ingrediente:		Chiflă burger 80 g, chiftea din carne de vită black angus 110 g, sos cheddar 30 g, bacon 20 g, ceapă, castraveți murați, ketchup, maioneză, jalapeno, cartofi prăjiți 100 g, sos burger 50 g, salată coleslaw 50 g. Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de ingrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte, nuci Poate contine urme de muștar, telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 420 g		
Valoare	(kJ)	1,229.50	Valoare	(kJ)	5,163.89

<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	293.86	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	1,234.20
Grasimi (g)		0.63	Grasimi (g)		2.64
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		0.05	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		0.20
Glucide (g)		0.79	Glucide (g)		3.32
<i>din care zaharuri (g)</i>		0.03	<i>din care zaharuri (g)</i>		0.11
Fibre (g)		0.62	Fibre (g)		2.60
Proteine (g)		2.67	Proteine (g)		11.20
Sare (g)		0.98	Sare (g)		4.11

Denumire produs:		Crispy chicken burger			
Ingrediente:		Chiflă burger 80 g, chiftea din carne de vită black angus 110 g, sos cheddar 30 g, bacon 20 g, ceapă, castraveți murați, ketchup, maioneză, jalapeno, cartofi prăjiți 100 g, sos burger 50 g, salată coleslaw 50 g. Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 420 g		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	980.45	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	4,117.89
	<i>(k cal)</i>	234.33		<i>(k cal)</i>	984.20
Grasimi (g)		3.96	Grasimi (g)		16.64
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		3.02	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		12.70
Glucide (g)		22.45	Glucide (g)		94.31
<i>din care zaharuri (g)</i>		0.03	<i>din care zaharuri (g)</i>		0.11
Fibre (g)		0.56	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		15.19	Proteine (g)		63.78
Sare (g)		3.54	Sare (g)		14.88

Denumire produs:		Grilled chicken & gorgonzola burger			
Ingrediente:		Chiflă burger 80 g, piept de pui la grătar 130 g, cheddar 20 g, salată, castraveți murați, ceapă caramelizată, cartofi prăjiți 80 g, sosul casei 50 g, salată coleslaw 50 g. Acidifiant: acid acetic E260, acid lactic E 270, agent de îngrosare: guma de xantan E 415, conservant: sorbat de potasiu E 202, benzoat de sodiu E 211, antioxidant: calciu-disodic EDTA E 385			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar, peste Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 440 g		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	482.11	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	2,121.29
	<i>(k cal)</i>			<i>(k cal)</i>	

<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	115.23	<i>energetica</i>	<i>(k cal)</i>	507.00
<i>Grasimi (g)</i>		7.95	<i>Grasimi (g)</i>		35.00
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		3.02	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		13.30
<i>Glucide (g)</i>		4.77	<i>Glucide (g)</i>		21.00
<i>din care zaharuri (g)</i>		1.03	<i>din care zaharuri (g)</i>		4.55
<i>Fibre (g)</i>		0.53	<i>Fibre (g)</i>		2.34
<i>Proteine (g)</i>		7.16	<i>Proteine (g)</i>		31.50
<i>Sare (g)</i>		0.73	<i>Sare (g)</i>		3.20

GUSTĂRI

Denumire produs:		Bruschetta			
Ingrediente:		Roşii cherry 150 g, baghette 80 g, ulei de măsline, usturoi, busuioc, sare, piper. emulgator: E452			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar, crustacee Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 250 g		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	1,516.28	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	3,790.70
	<i>(k cal)</i>	362.40		<i>(k cal)</i>	906.00
<i>Grasimi (g)</i>		20.40	<i>Grasimi (g)</i>		51.00
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		5.32	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		13.30
<i>Glucide (g)</i>		32.40	<i>Glucide (g)</i>		81.00
<i>din care zaharuri (g)</i>		0.01	<i>din care zaharuri (g)</i>		0.02
<i>Fibre (g)</i>		0.94	<i>Fibre (g)</i>		2.34
<i>Proteine (g)</i>		11.20	<i>Proteine (g)</i>		28.00
<i>Sare (g)</i>		0.84	<i>Sare (g)</i>		2.10

Denumire produs:		Prosciuto cotto bruschetta			
Ingrediente:		Baghette 80 g, şuncă fiartă 100 g, ulei de măsline, usturoi, busuioc, sare, piper. conservant: E270, E202, E211, emulgator: E415, colorant: E160A, antioxidant: E385			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar, crustacee Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 190 g		
<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	1,995.11	<i>Valoare energetica</i>	<i>(kJ)</i>	3,790.70
	<i>(k cal)</i>	476.84		<i>(k cal)</i>	906.00
<i>Grasimi (g)</i>		26.84	<i>Grasimi (g)</i>		51.00
<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		7.00	<i>din care acizi grasi saturati (g)</i>		13.30
<i>Glucide (g)</i>		42.63	<i>Glucide (g)</i>		81.00
<i>din care zaharuri (g)</i>		0.01	<i>din care zaharuri (g)</i>		0.02
<i>Fibre (g)</i>		1.23	<i>Fibre (g)</i>		2.34
<i>Proteine (g)</i>		14.74	<i>Proteine (g)</i>		28.00
<i>Sare (g)</i>		1.11	<i>Sare (g)</i>		2.10

SALATE

Denumire produs:		Salată Caesar			
Ingrediente:		Salată Iceberg 100 g, piept de pui 100 g, parmezan 30 g(lapte, sare, cheag microbial), bacon crocant 20 g, crutoane aromatizate 20 g, dressing Caesar 80 g(maioneza (Acidifiant: acid lactic E270, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385) iaurt, sare, piper, ansoa			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar, crustacee Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	606.08	Valoare energetica	(kJ)	2,121.29
	(k cal)	144.86		(k cal)	507.00
Grasimi (g)		10.00	Grasimi (g)		35.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.80	din care acizi grasi saturati (g)		13.30
Glucide (g)		6.00	Glucide (g)		21.00
din care zaharuri (g)		0.01	din care zaharuri (g)		0.02
Fibre (g)		0.67	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		9.00	Proteine (g)		31.50
Sare (g)		0.60	Sare (g)		2.10

Denumire produs:		Salată mediteraneană cu creveți la grill			
Ingrediente:		Mix de salate 100 g, roșii cherry 50 g, creveți 80 g, lămâie, ulei de măsline, avocado 50 g, parmesan 40 g, usturoi Mix salate 70 g(salata iceberg, salata romana), roșii cherry 50 g, creveți prăjiți 100 g(Stabilizator: trifiosfati E451, polifosfati E452), avocado 50 g, lămâie			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar, crustacee Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Da			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,083.06	Valoare energetica	(kJ)	3,790.70
	(k cal)	258.86		(k cal)	906.00
Grasimi (g)		14.57	Grasimi (g)		51.00
din care acizi grasi saturati (g)		3.80	din care acizi grasi saturati (g)		13.30
Glucide (g)		23.14	Glucide (g)		81.00
din care zaharuri (g)		0.01	din care zaharuri (g)		0.02
Fibre (g)		0.67	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		8.00	Proteine (g)		28.00
Sare (g)		0.60	Sare (g)		2.10

Denumire produs:		Supă cremă ciuperci cu cimbrisor și ulei de trufe			
Ingrediente:		Ciuperci sălbatice 80 g, cremă de gătit 50 g (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), ceapă, condimente(sare, piper, cimru), ulei de trufe, crutoane(Conservanti: propionat de calciu E282, acid sorbic E200, emulsifiant: stearoil 2-lactilat de sodiu E481, monogliceride si digliceride ale acizilor grasi E471) 20 g, apa 240 ml			
Alergeni:		gluten, telina, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		
Valoare energetica	(kJ)	452.50	Valoare energetica	(kJ)	1,810.00
	(k cal)	108.15		(k cal)	432.60
Grasimi (g)		1.76	Grasimi (g)		7.05
din care acizi grasi saturati (g)		0.11	din care acizi grasi saturati (g)		0.42
Glucide (g)		17.71	Glucide (g)		70.84
din care zaharuri (g)		0.05	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.59	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		8.38	Proteine (g)		33.50
Sare (g)		1.20	Sare (g)		4.80
MAC & CHEESE și PASTE					
Denumire produs:		Mac & cheese classic			
Ingrediente:		Macaroane 150 g, cheddar 50 g, mozzarella 50 g, cremă de gătit 100 g(candidum si Geotrichum candidum), gorgonzola 20 g, parmezan (Conservant: Lizozim proteina din oua E1105) 20 g, cremă de gătit 100 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 370 g		
Valoare energetica	(kJ)	896.85	Valoare energetica	(kJ)	3,318.33
	(k cal)	214.35		(k cal)	793.10
Grasimi (g)		3.58	Grasimi (g)		13.24
din care acizi grasi saturati (g)		0.45	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		32.25	Glucide (g)		119.34
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.24
Fibre (g)		0.63	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		9.91	Proteine (g)		36.65
Sare (g)		2.27	Sare (g)		8.40

Denumire produs:		Mac & gorgonzola			
Ingrediente:		Macaroane 150 g, cheddar 50 g, mozzarella 50 g, gorgonzola 40 g, cremă de gătit 80 g candidum si Geotrichum candidum), gorgonzola 20 g, parmezan (Conservant: Lizozim proteina din oua E1105) 20 g, cremă de gătit 100 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 370 g		
Valoare energetica	(kJ)	908.05	Valoare energetica	(kJ)	3,359.79
	(k cal)	217.03		(k cal)	803.01
Grasimi (g)		3.85	Grasimi (g)		14.24
din care acizi grasi saturati (g)		0.45	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		32.52	Glucide (g)		120.34
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.24
Fibre (g)		0.63	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		9.91	Proteine (g)		36.65
Sare (g)		2.27	Sare (g)		8.40
Denumire produs:		Mac & spicy chorizo			
Ingrediente:		Macaroane 150 g, cheddar 50 g, salam chorizo 50 g, mozzarella 30 g, cremă de gătit 80 g, parmesan 20 g, ulei picant candidum si Geotrichum candidum), gorgonzola 20 g, parmezan (Conservant: Lizozim proteina din oua E1105) 20 g, cremă de gătit 100 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621)			
Alergeni:		gluten, lapte, mustar Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 370 g		
Valoare energetica	(kJ)	918.33	Valoare energetica	(kJ)	3,397.83
	(k cal)	219.49		(k cal)	812.10
Grasimi (g)		4.39	Grasimi (g)		16.24
din care acizi grasi saturati (g)		0.37	din care acizi grasi saturati (g)		1.37
Glucide (g)		32.79	Glucide (g)		121.34
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.24
Fibre (g)		0.63	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		10.45	Proteine (g)		38.65
Sare (g)		2.27	Sare (g)		8.40

Denumire produs:		Original Carbonara			
Ingrediente:		Spaghetti 200 g, guanciale 60 g (Conservant: nitrit de sodiu E249, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizator: polifosfati de sodiu si potasiu E452, potentiator de arome: monoglutamat de sodiu E621), ou 100 g, parmezan 30 g			
Alergeni:		gluten, telina, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 370 g		
Valoare energetica	(kJ)	800.61	Valoare energetica	(kJ)	2,962.27
	(k cal)	191.35		(k cal)	708.00
Grasimi (g)		7.76	Grasimi (g)		28.70
din care acizi grasi saturati (g)		5.30	din care acizi grasi saturati (g)		19.61
Glucide (g)		20.70	Glucide (g)		76.60
din care zaharuri (g)		0.05	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		0.63	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		8.70	Proteine (g)		32.20
Sare (g)		0.14	Sare (g)		0.50

FELURI PRINCIPALE

Denumire produs:		Piept de pui cu sos de vin alb și ciuperci			
Ingrediente:		Piept de pui 180 g, piure de cartofi cu parmesan 180 g, cremă pentru gătit 70 g (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), gorgonzola 40 g, mirodenii			
Alergeni:		gluten, lapte Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 460 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,304.32	Valoare energetica	(kJ)	5,999.86
	(k cal)	311.74		(k cal)	1,434.00
Grasimi (g)		11.95	Grasimi (g)		54.95
din care acizi grasi saturati (g)		1.22	din care acizi grasi saturati (g)		5.60
Glucide (g)		8.53	Glucide (g)		39.22
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Fibre (g)		0.51	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		13.57	Proteine (g)		62.42
Sare (g)		2.46	Sare (g)		11.30

Denumire produs:		Piept de pui la tigaie cu sos gorgonzola			
Ingrediente:		Piept de pui 180 g, piure de cartofi cu parmesan 180 g, cremă pentru gătit 70 g (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), gorgonzola 40 g, mirodenii			
Alergeni:		gluten, lapte			

Alergeni:		Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 460 g		
Valoare energetica	(kJ)	1,018.71	Valoare energetica	(kJ)	4,686.08
	(k cal)	243.48		(k cal)	1,120.00
Grasimi (g)		18.59	Grasimi (g)		85.50
din care acizi grasi saturati (g)		0.02	din care acizi grasi saturati (g)		0.10
Glucide (g)		0.14	Glucide (g)		0.65
din care zaharuri (g)		0.00	din care zaharuri (g)		0.00
Fibre (g)		0.51	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		17.83	Proteine (g)		82.00
Sare (g)		0.70	Sare (g)		3.20

Denumire produs:	Pulpă de rață conflată cu varză roșie călită și piure de cartofi				
Ingrediente:	Păstârnac 80 g, țelină 40 g, ceapă roșie, oțet, parmesan 30 g, cremă de gătit 50 g((Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), supă 200 g				
Alergeni:	gluten, lapte, oua Poate contine urme de telina				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 440 g		
Valoare energetica	(kJ)	798.19	Valoare energetica	(kJ)	3,512.05
	(k cal)	190.77		(k cal)	839.40
Grasimi (g)		9.51	Grasimi (g)		41.84
din care acizi grasi saturati (g)		4.25	din care acizi grasi saturati (g)		18.70
Glucide (g)		1.89	Glucide (g)		8.30
din care zaharuri (g)		0.05	din care zaharuri (g)		0.20
Fibre (g)		2.41	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		14.92	Proteine (g)		65.64
Sare (g)		1.43	Sare (g)		6.30

Denumire produs:	Șnițel vienez din vită cu salată Coleslaw și cartofi natur				
Ingrediente:	Carne de vită 130 g, pesmet galben 30 g(faina de GRAU alba, sare iodată, drojdie de panificație, apa), salată 20 g, roșii 20 g, măsline (Masline verzi (55.2%), apa, sare de mare, acid regulator (acid lactic, acid citric), castraveți 20 g, ceapă 20 g, ulei de măsline, oțet balsamic (Oțet din vin, must fermentat de struguri), cartofi prăjiți 100 g (Cartofi 97%, ulei de floarea-soarelui 3%), condimente, oua				
Alergeni:	gluten, lapte, oua Poate contine urme de telina				
Ingrediente decongelate:	Nu				
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 400 g		

Valoare energetica	(kJ)	502.08	Valoare energetica	(kJ)	2,008.32
	(k cal)	120.00		(k cal)	480.00
Grasimi (g)		0.16	Grasimi (g)		0.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.42	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		1.09	Glucide (g)		4.34
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		2.65	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		11.33	Proteine (g)		45.30
Sare (g)		0.58	Sare (g)		2.30

Denumire produs:		File de doradă, cu sos de lămâie și salsa de roșii			
Ingrediente:		File de Dorada 200 g, păstârnac 50 g, țelină 50 g, sparanghel 50 g, cremă de gătit 40 g (Stabilizator: guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410, emulsifiant: lecitina din soia E322), roșii cherry 40 g, lămâie, lime, curcuma, miere, pătrunjel			
Alergeni:		gluten, lapte, oua Poate contine urme de telina			
Ingrediente decongelate:		Nu			
Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 350 g		
Valoare energetica	(kJ)	454.26	Valoare energetica	(kJ)	1,589.92
	(k cal)	108.57		(k cal)	380.00
Grasimi (g)		0.18	Grasimi (g)		0.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.48	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		1.24	Glucide (g)		4.34
din care zaharuri (g)		0.03	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		3.03	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		10.09	Proteine (g)		35.30
Sare (g)		0.66	Sare (g)		2.30

DESERT

Denumire produs:		Lava cake cu înghețată de vanilie			
Ingrediente:		Lava cake 100 g (Ingrediente: OUA de găini crescute în hale la sol, zahăr, ciocolată amăruie 22% (masă de cacao, zahar, pudră de cacao cu continut redus de grăsime, emulgator: E322 (SOJA); aromă naturală de vanilie), unt (LAPTE), ulei vegetal (rapiță, floarea-soarelui), făină de GRAU (contine gluten), LAPTE praf integral, pudră de cacao alcalinizată. Poate conține urme de FRUCTE CU COAJA lemnoasă), înghețată de vanilie 50 g (Ingrediente: lapte degresat reconstituit, zahăr, grăsime vegetală de cocos, lactoză, proteine din lapte, dextroză, emulgator (mono și digliceride ale acizilor grași), stabilizatori (gumă de guar, gumă din seminte de carruba, fibre de Psyllium, fibre de grâu), colorant (caroten), aromă de vanilie. Poate conține urme de soia)			
Alergeni:		gluten, lapte, oua			

Alergenii.

Valori nutritionale / 100 g			Valori nutritionale / portie 180 g		
Valoare energetica	(kJ)	883.29	Valoare energetica	(kJ)	1,589.92
	(k cal)	211.11		(k cal)	380.00
Grasimi (g)		0.36	Grasimi (g)		0.64
din care acizi grasi saturati (g)		0.93	din care acizi grasi saturati (g)		1.67
Glucide (g)		2.41	Glucide (g)		4.34
din care zaharuri (g)		0.06	din care zaharuri (g)		0.11
Fibre (g)		5.89	Fibre (g)		10.60
Proteine (g)		19.61	Proteine (g)		35.30
Sare (g)		1.28	Sare (g)		2.30

